
 

 

 

 

 

 

Skup Akcji Własnych  

- najczęściej zadawane pytania 

Zastrzeżenie: 

Niniejszy dokument FAQ („Dokument FAQ”) ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi prawnie wiążącego opisu warunków nabycia akcji 

własnych Spółki notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Skup Akcji”) w drodze ograniczonego czasowo Zaproszenia 

do Sprzedaży („Zaproszenie”). Wszelkie informacje znajdują się w Zaproszeniu opublikowanym na stronach internetowych Spółki oraz Ipopema 

Securities S.A. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy informacjami zawartymi w Zaproszeniu a informacjami zawartymi w niniejszym 

Dokumencie FAQ, rozstrzygającym będzie Zaproszenie. Wszystkie terminy i wyrazy pisane w niniejszym FAQ wielką literą mają znaczenie nadane im 

w Zaproszeniu. 

Niniejszy Dokument FAQ nie powinien być traktowany jako oferta sprzedaży lub nakłonienie do oferowania kupna lub sprzedaży jakichkolwiek 

instrumentów finansowych ani nie stanowi reklamy lub promocji instrumentu finansowego lub Spółki w żadnej jurysdykcji, w której jest to zabronione. 

Niniejszy Dokument FAQ nie stanowi rekomendacji ani porady inwestycyjnej, ani jakiejkolwiek innej rekomendacji, porady prawnej lub podatkowej, 

ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja lub strategia jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji jakiejkolwiek osoby lub podmiotu, który 

zamierza odpowiedzieć na Zaproszenie. Akcjonariusze powinni skorzystać z porady doradców inwestycyjnych, prawnych lub podatkowych we 

wszelkich kwestiach związanych z Zaproszeniem. Akcjonariusze odpowiadający na Zaproszenie ponoszą wszelkie konsekwencje prawne, finansowe 

oraz podatkowe podejmowanych decyzji inwestycyjnych. 

Akcjonariusze zainteresowani sprzedażą akcji, o których mowa w Zaproszeniu, powinni we własnym zakresie zapoznać się szczegółowo z treścią 

Zaproszenia oraz z publicznie dostępnymi informacjami dotyczącymi Spółki, a także dokładnie przeanalizować i ocenić te informacje, a ich decyzja 

odnośnie do sprzedaży akcji Spółki powinna być oparta na takiej analizie, jaką sami uznają za stosowną. 

1. Czy istnieje jeden dokument zawierający wszystkie istotne informacje na temat 

Skupu Akcji? 

Tak, wszystkie prawnie wiążące i istotne informacje znajdują się w Zaproszeniu, które zostało opublikowane 

w naszym raporcie bieżącym nr 12/2025 https:  https://ir.huuugegames.com/raporty-biezace/raport-12-

2025) oraz na stronie internetowej Ipopema Securities S.A. jako podmiotu pośredniczącego w realizacji 

i rozliczaniu Skupu Akcji (http://www.ipopemasecurities.pl/page/show/id/271). 

2. Jaka jest podstawa prawna Skupu Akcji? 

Skup Akcji został zatwierdzony uchwałą Rady Dyrektorów z dnia 18 września 2025 r. i ogłoszony w raporcie 

bieżącym nr 12/2025. 

https://ir.huuugegames.com/raporty-biezace/raport-12-2025
https://ir.huuugegames.com/raporty-biezace/raport-12-2025
http://www.ipopemasecurities.pl/page/show/id/271


 

 

 

 

 

3. Jaka jest cena nabycia akcji? Czy jest to cena brutto czy netto? 

Cena brutto ustalona w Skupie Akcji wynosi 7,8751 USD (co odpowiada 28,29 PLN, zgodnie z kursem wymiany 

USD/PLN 3,5919 opublikowanym przez Narodowy Bank Polski (NBP) obowiązującym w dniu 17 września 2025 r.). 

Kwota w PLN, którą akcjonariusz otrzyma za akcje sprzedane w ramach SBB, zostanie ustalona na podstawie ceny 

w USD pomnożonej przez międzybankowy kurs wymiany USD/PLN obowiązujący w dniu poprzedzającym Dzień 

Rozliczenia, pomnożonej przez liczbę sprzedanych akcji, pomniejszoną o obowiązujące podatki amerykańskie. 

Warto podkreślić, że Akcjonariusze uczestniczący w Skupie Akcji otrzymają swoje wynagrodzenie po potrąceniu 

należnych podatków amerykańskich, w tym podatków nałożonych na mocy amerykańskiego Internal Revenue Code 

z 1986 r. (z późniejszymi zmianami). Stawka podatkowa opiera się na odpowiedniej umowie o unikaniu podwójnego 

opodatkowania zawartej pomiędzy USA a krajem rezydencji podatkowej Akcjonariusza, jeżeli Akcjonariusz 

przedłoży prawidłowy i ważny formularz W-8 (w sposób opisany w Zaproszeniu). Jeśli wziąłaś/eś udział 

w poprzednim Skupie Akcji w 2023 roku lub 2024 roku i dostarczyłaś/eś odpowiedni formularz W-8/W-9, 

proszę zapoznaj się z Pytaniem 12. 

W przypadku, gdy odpowiedni formularz nie zostanie złożony przez Akcjonariusza w odpowiednim terminie 

lub zostanie złożony nieprawidłowo, do wpływów brutto płatnych na rzecz Podmiotu Niebędącego Podmiotem 

Amerykańskim zostanie zastosowana 30% stawka podatku u źródła. Określone Podmioty Amerykańskie, które nie 

dostarczą ważnego formularza W-9, będą podlegać potrąceniu zabezpieczającemu w wysokości 24%. 

Informacje na temat obliczania podatku u źródła oraz informacje na temat odpowiednich dokumentów podatkowych 

(gdzie i w jaki sposób należy je złożyć) można znaleźć w niniejszym FAQ, a także w Zaproszeniu (https: 

https://ir.huuugegames.com/dokumenty-korporacyjne/details/skup-akcji-2025). 

4. Czy transakcja jest rozliczana w PLN czy USD? 

Oferowana cena nabycia brutto za każdą Akcję Nabywaną wynosi 7,8751 USD (co odpowiada 28,29 PLN, zgodnie z 

kursem wymiany USD/PLN 3,5919 opublikowanym przez Narodowy Bank Polski (NBP) obowiązującym w dniu 

17 września 2025 r., tj. w dniu poprzedzającym dzień publikacji Zaproszenia).  

Spółka dokona przewalutowania Całkowitej Kwoty Nabycia (lub części Całkowitej Kwoty Nabycia) z USD na PLN 

w dniu poprzedzającym rozliczenie Skupu Akcji zgodnie z kursem międzybankowym z dnia poprzedzającego Datę 

Rozliczenia. Akcjonariusze, którzy złożyli swoje Oferty Sprzedaży w odpowiedzi na Zaproszenie otrzymają więc 

należną im kwotę w PLN. 

Akcjonariusze decydujący się na otrzymanie należnej im kwoty w USD powinni spełniać wymogi określone 

w Zaproszeniu. 

5. Jaki jest harmonogram Skupu Akcji? 

●  Publikacja Zaproszenia - 18 września 2025 r. 

https://ir.huuugegames.com/dokumenty-korporacyjne/details/skup-akcji-2025


 

 

 

 

 

●  Termin rozpoczęcia przyjmowania Ofert Sprzedaży: 19 września 2025 r. 

●  Termin zakończenia przyjmowania Ofert Sprzedaży: 18 października 2025 r., godz. 6:00 czasu 

warszawskiego (godz. 24:00 (północ) czasu nowojorskiego) 

●  Przewidywana data publikacji informacji o ostatecznej liczbie Akcji Nabywanych przeznaczonych 

do nabycia przez Spółkę: 20 października 2025 r. 

●  Przewidywana data nabycia i przeniesienia własności Akcji Nabywanych na Spółkę 

(„Data Rozliczenia”): 21 października 2025 r. 

Spółka zastrzega sobie jednak prawo do zmiany dat lub godzin dotyczących Skupu Akcji wskazanych w Zaproszeniu 

(w sposób opisany w Zaproszeniu). 

6. Jaką kwotę Huuuge planuje przeznaczyć na Skup Akcji? Czy może być 

niższa/wyższa? 

Maksymalna całkowita kwota alokowana przez Spółkę na Skup Akcji wynosi 120.000.000 USD (lub nie więcej niż 

15.237.864 akcji). Całkowita Kwota Nabycia może być niższa, jeżeli Oferty Sprzedaży złożone przez Akcjonariuszy 

przed końcem okresu przyjmowania Ofert Sprzedaży wyniosą mniej niż całkowita kwota 120.000.000 USD 

przeznaczona na cele Skupu Akcji. 

7. Skąd mam wiedzieć, czy mój broker może zapewnić mi udział w Skupie Akcji? 

Skup Akcji jest prowadzony przez Ipopema Securities S.A. („Ipopema”), podmiot pośredniczący w wykonaniu 

i rozliczeniu Skupu Akcji. Nie ma dodatkowych brokerów detalicznych biorących udział w transakcji, więc prosimy 

o zapoznanie się z Zaproszeniem oraz Pytaniem 22 w celu uzyskania szczegółowego opisu procesu subskrypcji dla 

akcjonariuszy, którzy nie posiadają rachunku w Ipopemie. 

8. Jak mogę wziąć udział w Skupie Akcji? 

Oferty Sprzedaży można składać: 

●  Drogą korespondencyjną lub mailowo do Ipopemy na warunkach wskazanych w Zaproszeniu 

(dane kontaktowe podane w Zaproszeniu); lub 

●  W siedzibie Ipopemy (wymagane jest wcześniejsze umówienie spotkania); lub 

●  W podmiocie prowadzącym rachunek zbiorczy, który jest Kwalifikowanym Pośrednikiem świadczącym 

usługi maklerskie. 

Dodatkowe informacje dla Akcjonariuszy posiadających akcje na platformie Global Shares (EquityGateway) zawarto 

w Pytaniu 21.  



 

 

 

 

 

W każdym przypadku prawidłowo wypełniona Oferta Sprzedaży musi zostać dostarczona do Ipopemy do godz. 6:00 

czasu warszawskiego w ostatnim dniu okresu przyjmowania Ofert Sprzedaży. 

Złożenie Oferty Sprzedaży przez Akcjonariusza będzie traktowane jako (i) wyrażenie zgody na elektroniczne 

doręczenie formularzy podatkowych, w tym formularzy IRS 1099 oraz 1042-S, (ii) oświadczenie, że wszystkie 

informacje zawarte w Oświadczeniu Podatkowym są prawdziwe, prawidłowe i kompletne na dzień złożenia 

Oświadczenia Podatkowego oraz (iii) wyrażenie zgody na powiadomienie Spółki, jeśli jakiekolwiek informacje 

zawarte w Oświadczeniu Podatkowym przestaną być prawdziwe w dowolnym momencie po dacie złożenia takiego 

Oświadczenia Podatkowego poprzez ponowne zalogowanie się na stronie internetowej:   

https://ddappseu.taxsolutions.spglobal.com/Huuuge_Prod/EW8 i przesłanie poprawionych informacji. 

Każdy Akcjonariusz, który świadomie nie wyraża zgody na którekolwiek z powyższych oświadczeń lub zgód, 

powinien powstrzymać się od złożenia Oferty Sprzedaży. 

Zgodnie z Zaproszeniem, przez „Oświadczenie Podatkowe” rozumie się, w zależności od sytuacji danego 

Akcjonariusza, Formularz IRS W-9 lub W-8, jak opisano powyżej. 

Podpisanie Oferty Sprzedaży stanowi nieodwołalne oświadczenie woli osoby składającej taką Ofertę Sprzedaży 

o przyjęciu warunków określonych w Zaproszeniu i Ofercie Sprzedaży. 

9. Jak będzie obliczany amerykański podatek u źródła? Jakie są stawki podatkowe 

w poszczególnych krajach? 

Wraz ze złożeniem Oferty Sprzedaży, każdy Akcjonariusz będzie zobowiązany do złożenia prawidłowo wypełnionego 

i podpisanego formularza Internal Revenue Service („IRS”) W-9 (jeśli Akcjonariusz jest Podmiotem Amerykańskim 

dla celów amerykańskiego federalnego podatku dochodowego, zgodnie z definicją zawartą w instrukcjach 

do oświadczenia W-9) lub odpowiedniego formularza W-8 (jeżeli Akcjonariusz jest Podmiotem Niebędącym 

Podmiotem Amerykańskim), chyba że Akcjonariusz dostarczył ważny formularz w 2023 roku lub w 2024 roku 

i od czasu jego dostarczenia w 2023 roku lub 2024 roku informacje nie uległy zmianie.  W rozumieniu Zaproszenia 

„Oświadczenie Podatkowe” oznacza, odpowiednio dla każdego Akcjonariusza, formularz IRS W-9 lub W-8, 

jako opisano powyżej. 

Stawka podatku zostanie zastosowana w oparciu o odpowiednią umowę o unikaniu podwójnego opodatkowania 

zawartą między USA a krajem rezydencji podatkowej akcjonariusza, pod warunkiem, że Akcjonariusz będący 

Podmiotem Niebędącym Podmiotem Amerykańskim przedstawi prawidłowe i ważne Oświadczenie Podatkowe. 

W przypadku, gdy Oświadczenie Podatkowe nie zostanie złożone przez Akcjonariusza lub zostanie złożone 

w sposób nieprawidłowy, płatność będzie podlegać opodatkowaniu podatkiem u źródła według podstawowej stawki 

30% (lub 24% potrąceniu zabezpieczającemu dla Podmiotu Amerykańskiego). 

Odpowiednie stawki podatkowe można znaleźć w dokumencie tutaj:  

https://ir.huuugegames.com/pobierz/598/stawki-amerykanskiego-podatku-u-zrodla-dla-dywidend-

dla-poszczegolnych-krajow-pdf. 

https://webeushrew8prd.ihsmtaxsolutions.com/Huuuge_Prod/ED3
https://ddappseu.taxsolutions.spglobal.com/Huuuge_Prod/EW8
https://ir.huuugegames.com/media/asset/f48629b00d278a1a34bc9e15513159b9487a6739a963aa9a2fef3e4cb9274970.pdf
https://ir.huuugegames.com/pobierz/598/stawki-amerykanskiego-podatku-u-zrodla-dla-dywidend-dla-poszczegolnych-krajow-pdf
https://ir.huuugegames.com/pobierz/598/stawki-amerykanskiego-podatku-u-zrodla-dla-dywidend-dla-poszczegolnych-krajow-pdf


 

 

 

 

 

10. Gdzie mogę znaleźć instrukcje dotyczące wypełniania formularzy podatkowych W8? 

Instrukcje dotyczące wypełniania Oświadczenia Podatkowego wraz ze wzorem wypełnionego formularza W-8 dla 

osób fizycznych można znaleźć na stronie internetowej Spółki (zarówno w języku angielskim, jak i polskim), 

tutaj: https: https://ir.huuugegames.com/pobierz/597/przykladowy-formularz-dla-osob-fizycznych-w-

8ben-pdf C:\Users\MagdalenaKupiec\Desktop\SBB\apollo\. 

Jeśli wziąłaś/eś udział w poprzednim Skupie Akcji w 2023 roku lub w 2024 roku i dostarczyłaś/eś odpowiedni 

formularz W-8/W-9, proszę zapoznaj się z Pytaniem 12. 

11. Gdzie mogę wypełnić formularze podatkowe? 

W celu złożenia wyżej wymienionego Oświadczenia Podatkowego, Akcjonariusz lub, w przypadku akcjonariuszy 

instytucjonalnych, jego przedstawiciel lub agent będzie musiał zalogować się na następującej stronie internetowej 

S&P Global:  https://ddappseu.taxsolutions.spglobal.com/Huuuge_Prod/EW8.   

Jeśli wziąłaś/eś udział w poprzednim Skupie Akcji w 2023 roku lub 2024 roku i dostarczyłaś/eś odpowiedni 

formularz W-8/W-9, proszę zapoznaj się z Pytaniem 12. 

12. Wziąłem udział w poprzednim Skupie Akcji w 2023 roku lub 2024 roku i złożyłam/em 

formularz podatkowy W8/W9. Czy powinienem dostarczyć nowy formularz podatkowy? 

Akcjonariusze, którzy już dostarczyli odpowiednio wypełniony formularz podatkowy IRS W-9 lub W-8 w ciągu 

ostatnich trzech lat (liczone wstecz od daty rozliczenia aktualnego Skupu Akcji) i których dane nie uległy zmianie 

w sposób, który czyniłby informacje w Oświadczeniu Podatkowym nieaktualne lub błędne, nie muszą składać 

nowego Oświadczenia Podatkowego do Spółki. 

13. Co jeśli popełnię błąd - czy mogę ponownie wypełnić formularz podatkowy? 

Jeśli jakiekolwiek informacje zawarte w Oświadczeniu Podatkowym przestaną być prawdziwe w dowolnym 

momencie po dacie złożenia takiego Oświadczenia Podatkowego, można ponownie zalogować się na stronie 

internetowej  https://ddappseu.taxsolutions.spglobal.com/Huuuge_Prod/EW8 i przesłać poprawione informacje 

do dnia 18 października 2025 r., godziny 6:00 czasu warszawskiego. 

14. Kto będzie pobierał amerykański podatek u źródła? 

Amerykańskie podatki u źródła będą pobierane i przekazywane do IRS przez Spółkę (lub w bardzo szczególnych 

przypadkach przez Kwalifikowanych Pośredników przejmujących podstawową odpowiedzialność za podatek 

u źródła), a uczestniczący Akcjonariusze otrzymają wynagrodzenie pomniejszone o należne podatki amerykańskie. 

https://ir.huuugegames.com/share-buyback
https://ir.huuugegames.com/pobierz/597/przykladowy-formularz-dla-osob-fizycznych-w-8ben-pdf
https://ir.huuugegames.com/pobierz/597/przykladowy-formularz-dla-osob-fizycznych-w-8ben-pdf
file:///C:/Users/MagdalenaKupiec/Desktop/SBB/apollo/
https://webeushrew8prd.ihsmtaxsolutions.com/Huuuge_Prod/ED3
https://ddappseu.taxsolutions.spglobal.com/Huuuge_Prod/EW8
https://webeushrew8prd.ihsmtaxsolutions.com/Huuuge_Prod/ED3
https://ddappseu.taxsolutions.spglobal.com/Huuuge_Prod/EW8


 

 

 

 

 

15. Czy mogę ubiegać się o zwrot podatku u źródła z IRS? 

Zaproszenie zawiera określone ogólne informacje dotyczące zwrotu podatku u źródła w USA. Nie jesteśmy 

upoważnieni do udzielania indywidualnych porad podatkowych. Wszyscy Akcjonariusze powinni skonsultować się 

z własnymi doradcami podatkowymi w sprawie konkretnych konsekwencji podatkowych sprzedaży akcji zgodnie 

z Zaproszeniem oraz ich potencjalnego uprawnienia do i procedur dotyczących ubiegania się o zwrot podatku 

u źródła. 

Akcjonariusz, który przyjmuje stanowisko, że wpływy ze sprzedaży akcji zgodnie z Zaproszeniem nie są dywidendą 

i prawidłowo domaga się zwrotu od IRS, powinien powiadomić Spółkę o takim stanowisku, wysyłając wiadomość  

e-mail na adres ir@huuugegames.com. 

16. Czy mogę skompensować moje polskie zobowiązanie z tytułu podatku od zysków 

kapitałowych z amerykańskimi podatkami pobranymi w procesie Skupu Akcji? 

Opodatkowanie zysków kapitałowych różni się w zależności od jurysdykcji podatkowej. Nie udzielamy 

indywidualnych porad podatkowych i zalecamy Akcjonariuszom indywidualne konsultacje z doradcą podatkowym. 

17. Czy dostanę dokument potwierdzający pobranie amerykańskiego podatku u źródła? 

Spółka lub, w niektórych przypadkach, podmioty przyjmujące Oferty Sprzedaży (tj. firmy inwestycyjne prowadzące 

rachunki papierów wartościowych) dla Akcjonariuszy, dostarczą każdemu uczestniczącemu akcjonariuszowi 

formularz IRS 1042-S (dla osób niebędących obywatelami USA) do 2025 roku lub formularz 1099 (dla obywateli USA) 

do 2026 roku. 

18. Jaki jest mechanizm alokacji? Czy możliwa jest redukcja? 

W przypadku Akcjonariuszy posiadających w dniu publikacji Zaproszenia akcje Spółki uprawniające do 10% i więcej 

głosów na walnym zgromadzeniu Spółki („Znaczący Akcjonariusze”), którzy złożą Ofertę Sprzedaży na zasadach 

wskazanych w Zaproszeniu, Spółka nabędzie od każdego z takich Znaczących Akcjonariuszy Akcje Nabywane 

w liczbie proporcjonalnej do udziału posiadanego przez danego Znaczącego Akcjonariusza w całkowitej liczbie 

głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na datę Zaproszenia.  Oznacza to, że tacy Akcjonariusze będą mogli 

sprzedać nie więcej niż proporcja ich udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na datę 

Zaproszenia pomnożona przez maksymalną liczbę Akcji Nabywanych objętych Zaproszeniem (tj. 15.237.864 Akcji 

Nabywanych). Możliwe jest, że tacy Akcjonariusze odpowiedzą na Zaproszenie mniejszą liczbą akcji i w tym 

przypadku liczba ta będzie równa liczbie akcji nabytych od danego Akcjonariusza przez Spółkę. 

W przypadku, w którym łączna liczba Akcji Nabywanych objętych wszystkimi Ofertami Sprzedaży prawidłowo 

złożonymi przez Akcjonariuszy przed upływem terminu przyjmowania Ofert Sprzedaży będzie wyższa niż 

maksymalna liczba Akcji Nabywanych określona w Zaproszeniu, Spółka dokona proporcjonalnej redukcji liczby Akcji 

Sprzedawanych objętych Ofertami Sprzedaży zgłoszonymi przez Akcjonariuszy posiadających na datę Zaproszenia 

mailto:ir@huuugegames.com


 

 

 

 

 

akcje Spółki uprawniające do mniej niż 10% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, na datę Zaproszenia 

zaokrąglając w dół ułamkowe części Akcji Nabywanych, tak aby łączna liczba Akcji Nabywanych była równa 

maksymalnej liczbie Akcji Nabywanych wskazanej w Zaproszeniu, z zachowaniem zasady równego traktowania 

wszystkich Akcjonariuszy. 

19. Czy istnieje dzień rejestracji uczestnictwa? Czy mogę kupić akcje w okresie 

przyjmowania Ofert Sprzedaży i sprzedać je w ramach Skupu Akcji? 

Nie, można swobodnie obracać akcjami Spółki w okresie przyjmowania Ofert Sprzedaży i złożyć swoją Ofertę 

Sprzedaży w ostatnim możliwym dniu. Należy jednak pamiętać, że akcje Spółki oferowane do sprzedaży 

w Zaproszeniu zostaną zablokowane na rachunku maklerskim do czasu rozliczenia transakcji. Podpisanie Oferty 

Sprzedaży stanowi nieodwołalne oświadczenie. 

20. Czy intencją Spółki jest umorzenie akcji zakupionych w ramach Skupu Akcji? 

Zakupione w ramach Skupu Akcji akcje zostaną nabyte przez Spółkę z zamiarem ich umorzenia. Spółka pozostawia 

sobie możliwość, przekazania części z nich na potrzeby wynikające z planów opcji na akcje dla pracowników Spółki. 

21. Jestem pracownikiem/byłym pracownikiem Huuuge i posiadam swoje akcje 

na platformie Global Shares (EquityGateway). Jak mogę wziąć udział w Skupie 

Akcji? 

Odpowiednie informacje powinny być dostarczone mailowo, w przeciwnym razie prosimy o kontakt z działem IR 

Spółki. 

22. Posiadam akcje u brokera spoza Polski. Czy nadal mogę wziąć udział w Skupie 

Akcji? 

W przypadku brokera spoza Polski, prosimy o kontakt z twoim brokerem. Jeśli broker ten nie umożliwia uczestnictwa 

w Skupie Akcji, można założyć rachunek maklerski w Ipopemie, przenieść tam swoje akcje, a następnie udzielić 

odpowiedzi na Zaproszenie w sposób określony w Zaproszeniu, 

lub 

Elektronicznie: 

● Złóż w swoim domu maklerskim dyspozycję wystawienia instrukcji sprzedaży akcji na rzecz Huuuge. 

● Pobierz świadectwo depozytowe w swoim domu maklerskim. Możesz je otrzymać w formie elektronicznej 

lub papierowej. 

● Wyślij elektronicznie na adres mailowy skup@ipopema.pl następujące dokumenty. 
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○ Świadectwo depozytowe (wersję elektroniczną otrzymaną z Twojego biura maklerskiego) lub 

skan wersji papierowej, którą otrzymałeś ze Twojego biura maklerskiego; 

○ formularz Oferty Sprzedaży (https: https://ir.huuugegames.com/pobierz/592/huuuge-

sbb-zalacznik-1-oferta-sprzedazy-akcji-spolki-huuuge-inc-pdf) – wypełniony i podpisany 

podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP; 

○ Umowę PPZ (umowa o przyjmowanie i przekazywanie zleceń nabycia lub zbycia instrumentów 

finansowych) – wypełniona i podpisana podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. 

Pamiętaj o wypełnieniu również załącznika do Umowy PPZ (ankieta Poznaj Swojego Klienta). 

Pocztą lub kurierem: 

● Złóż w swoim domu maklerskim dyspozycję wystawienia instrukcji sprzedaży akcji na rzecz Huuuge. 

● Pobierz świadectwo depozytowe osobiście w swoim domu maklerskim. 

● Wyślij pocztą (za poświadczeniem odbioru) lub kurierem następujące dokumenty: 

○ oryginał świadectwa depozytowego (UWAGA: jeśli otrzymałeś tylko elektroniczne świadectwo 

depozytowe wyślij je na skup@ipopema.pl), 

○ 2 egzemplarze formularzy Oferty Sprzedaży (https: 

https://ir.huuugegames.com/pobierz/592/huuuge-sbb-zalacznik-1-oferta-sprzedazy-

akcji-spolki-huuuge-inc-pdf) – wypełnione i podpisane (podpis poświadczony przez 

pracownika podmiotu wydającego świadectwo depozytowe w formie podpisu na formularzu 

Oferty Sprzedaży lub poświadczenia notarialnego), 

○ 2 egzemplarze Umowy PPZ (umowa o przyjmowanie i przekazywanie zleceń nabycia lub zbycia 

instrumentów finansowych) wraz z załącznikiem (ankieta Poznaj Swojego Klienta) - wypełnione i 

podpisane. Szablony dostępne na stronie internetowej IPOPEMA: 

http://www.ipopemasecurities.pl/page/show/id/271. 

Osobiście: 

● Złóż w swoim domu maklerskim dyspozycję wystawienia instrukcji sprzedaży akcji na rzecz Huuuge, 

● Pobierz świadectwo depozytowe osobiście w swoim domu maklerskim. 

● Umów się z Ipopema (nr tel. + 48 532 545 896) 

● Przynieś do Ipopema (do uzupełnienia) następujące dokumenty: 

○ oryginał świadectwa depozytowego (UWAGA: jeśli otrzymałeś tylko elektroniczne świadectwo 

depozytowe wyślij je na skup@ipopema.pl), 

○ 2 egzemplarze formularzy Oferty Sprzedaży (https: 

https://ir.huuugegames.com/pobierz/592/huuuge-sbb-zalacznik-1-oferta-sprzedazy-

akcji-spolki-huuuge-inc-pdf) – wypełnione, 

○ 2 egzemplarze Umowy PPZ (umowa o przyjmowanie i przekazywanie zleceń nabycia lub zbycia 

instrumentów finansowych) wraz z załącznikiem (ankieta Poznaj Swojego Klienta) - wypełnione,  

● I podpisz je na miejscu. 
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IPOPEMA zastrzega sobie prawo do zażądania od akcjonariusza dodatkowych dokumentów potwierdzających 

jego/jej status podatkowy lub fakt zablokowania akcji na potrzeby rozliczenia.  


